
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 34/2023  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do 

prowadzenia postępowań w zakresie przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego, o 

którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dla obywateli Ukrainy 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu upoważniam panią 

Darię Kusik – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do prowadzenia 

postępowań w zakresie przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego, o którym mowa w art. 

31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za 

legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa  z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz. 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

         /-/ Stanisław Mannek 

 


